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Dodavatel:

Lazefiské lesy a parky Karlovy Vary, pfispévkova
organizace

Sovova stezka 504/4

360 01 Karlovy Vary

cz

1CO: 00074811

DIC: CZ00074811

Mobil: +420603553821

e-mail: t.kumpert@llpkv.cz
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Nabidka

120/2024/111

—

Statutarni mésto Karlovy Vary
Moskevska 2035/21

360 01 Karlovy Vary

cz

L |

Platnost od: 29.01.2025 Platnost do: 20.02.2025 Nabidka: 120/2024/111
Datum vystaveni: 29.01.2025
Zplisob platby: -
Vypracoval: KUMPERT Tomas
Popis: Kéaceni nad Sluneénimi laznémi; d.riedl@mmkv.cz
Kontaktni osoba: Ried| Daniel
Nabizené polozky MnozZstvi Cena/M)  Cena bez DPH Datum realizace
- 442 440,00
Préace rota&nim manipuldtorem Magni 40,00 hod 2 250,00 90 000,00 K&
Postiik zelen& ruéni v€. chemie 32,00 hod 1 170,00 37 440,00 K&
Ruéni prace ofez a t&%ba stromt kefi s RRMP 136,00 hod 720,00 97 920,00 K&
Doprava silni¢ni nakladni nad 3,5 t 40,00 hod 855,00 34 200,00 K¢
Ruéni prace pFi Gklidu a pomocné 240,00 hod 450,00 108 000,00 K¢
Prace traktorvé vyvazetky 40,00 hod 1170,00 46 800,00 K&
Prace mobilni ploginy 24,00 hod 1170,00 28 080,00 K&
Dan % Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Zakladni sazba 21% 21 442 440,00 92 912,40 535 352,40 K&
Celkem 442 440,00 92 912,40 535 352,40 KE

Platebni podminky:

Toww e e e

Datum: 29.01.2025

Vystavil:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Pfi platbé do 21 dnfi bez skonta (jednoduchéa splatnost).

Datum:
Pfevzal:

Strana: 1/1
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Riedl Daniel
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Od: Ing. Bc. Stanislav Dvorak, Ph.D. <s.dvorak@IIpkv.cz>
Odeslano: ¢tvrtek 30. ledna 2025 7:57
Komu: Ried| Daniel
Predmét: Kaceni Slunecni lazné
Prilohy: Kéceni za Sunecnimi laznémi.PDF

Ahoj Dane, posilam nabidku na kaceni u Sluneénich 18zni, véetné chemického odetfeni
patizkd.

Dékuji

S.

Ing. Bc. Stanislav Dvorak, Ph.D.
feditel

Lazeriské lesy a parky Karlovy Vary, pfispévkova organizace
Sovova stezka 504/4, 360 01 Karlovy Vary

‘ Lézenské lesy
a parky Karlovy
Vary

E—manl: s.dvorak@llpkv.cz
Mobil: +420 607 065 614




Riedl Daniel

= —
Od: Riedl Daniel
Odeslano: pondéli 27. ledna 2025 8:12
Komu: 'Ing. Bc. Stanislav Dvorak, Ph.D."; Bc. Toméas Kumpert
Pfedmét: Chodnik pod Imperidlem - kaceni
Prilohy: K.Vary, chodnik U Imperialu- kdceni stromi v¢.odvozu (mimo pafezy) [zadani].xIsx
Podepsano: d.riedl@mmkv.cz

Ahoj obéma,
dovoluji si Vas pozadat o predloZeni cenové nabidky na kaceni, které by mélo byt provedeno do 31.3.2025.
Rozhodnuti CHKO ohledné kaceni jsem Vam preposlal pies Uschovnu v prede$lém e-mailu.

S pozdravem D. Ried!

Ing. Daniel Ried!
vedouci odboru rozvoje a investic
Magistrat mésta Karlovy Vary
tel: +420 353 151248, 602 129421
e-mail: d.riedl@mmkKkv.cz

Vztahuje-li se tato emailova zprava k jedndni o smlouvé, bere jeji adresdt v ndvaznosti na ustanoveni § 1729 zdkona & 89/2012
Sb., obcansky zdkonik v platném znéni na védomi, Ze u Statutdrniho mésta Karlovy Vary podléhd uzavirdni smluv pravidlim
plynoucim ze zdkona ¢. 128/2000 Sb., o obcich v platném znéni. Diivodné ocekdvani uzavieni smlouvy je tak mozné az po pFislusném
internim schvdleni smlouvy v procesu rozhodovani Statutdrniho mésta Karlovy Vary.

Statutarni mésto Karlovy Vary vylucuje moznost prijeti ndvrhu smlouvy s jakymikoli zménami, dodatky ¢i odchylkami v souladu
s ustanoveni § 1740 zdkona ¢ 89/2012, obcansky zdkonik v platném znéni. NavrZeni zmén, dodatkii éi odchylek je povazovdno toliko

za podnét k dalsimu jedndni o obsahu smlouvy.

From: Jan Dusek [mailto:dusek@dpto.cz]

Sent: Friday, January 24, 2025 1:50 PM

To: Riedl Daniel <d.riedl@mmbkv.cz>; Kofan Petr <p.koran@mmbkv.cz>; Savkova Lenka <l.savkova@mmbkv.cz>
Subject: RE: Chodnik pod Imperidlem - kaceni

Zasilam i s rozpocétem

S pozdravem

Jan Dusek

From: Riedl Daniel <d.riedl@mmkv.cz>

Sent: Friday, January 24, 2025 10:15 AM

To: dusek@dpto.cz

Cc: Savkova Lenka <l.savkova@mmbkv.cz>; Kofan Petr <p.koran@mmkv.cz>; 'Ing. Bc. Stanislav Dvordk, Ph.D.'
<dvorak@llpkv.cz>; Bc. Tomas Kumpert <kumpert@Ilpkv.cz>

Subject: Chodnik pod Imperidlem - kaceni

Dékuju, takZe ted'je nutné tladit na stavebni diad, aby vydal SP, abychom stihli pokédcet do 31.3.2015. MdZete ném
prosim jesté poslat Soupis doddvek na to kdceni, abychom mohli oslovit PO LLP ohledné nabidky. D&kuju D. Ried|
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Ing. Daniel Ried!
vedoucf odboru rozvoje a investic
Magistrat mésta Karlovy Vary
tel: +420 353 151248, 602 129421
e-mail: d.riedl@mmkv.cz

Vztahuje-li se tato emailovd zprdava k jedndni o smlouvé, bere jeji adresdt v ndvaznosti na ustanoveni § 1729 zékona & 89/2012
Sb., obcansky zdkonik v platném znéni na védomi, Ze u Statutdrniho mésta Karlovy Vary podléhé uzavirdni smluv pravidlim
plynoucim ze zdkona ¢ 128/2000 Sb., o obcichv platném znéni. Divodné ocekdvdni uzavieni smlouvy je tak mozné az po pristusném
internim schvaleni smlouvy v procesu rozhodovdni Statutdrniho mésta Karlovy Vary.

Statutdrni mésto Karlovy Vary vylucuje mozZnost prijeti ndvrhu smlowvy s jakymikoli zménami, dodatky ¢i odchylkami v souladu
s ustanoveni § 1740 zdkona ¢. 89/2012, obcansky zdkonik v platném znéni. Navrzeni zmén, dodatkii &i odchylek je povaZovano toliko

za podnét k dal§imu jedndni o obsahu smlouvy.

From: Jan Dusek [mailto:dusek@dpto.cz]

Sent: Friday, January 24, 2025 10:10 AM

To: Riedl Daniel <d.riedl@mmkv.cz>; Kofan Petr <p.koran@mmkv.cz>
Subject: Chodnik pod Imperidlem

Hezky den — poslal jsem Vam pres ischovnu kompletni dokladovku. Je to zipovy soubor — 28 doklad(i. Je tam i to
kaceni od CHKO s terminem pokaceni do 31.03.2025

S pozdravem

Jan Dusek

dusek@dpto.cz

DPT projekty Ostrov s.r.o.
Klinovecka 1407, 363 01 Ostrov, CZ
fel..  +420 602 403 083



